СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019  № 14

    с.Солтон

      Заслушав информацию Кабанова Д.А.- заместителя главы Администрации района и в соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов решил:

 1. Информацию Кабанова Д.А.- заместителя главы Администрации района принять к сведению (прилагается).
2. Исполнение решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.03.2018 года №11 «О депутатском запросе Болучевского В.И. депутата Солтонского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 1» продлить до 1 сентября 2020 года.

3. Информацию об исполнении настоящего  решения предоставить к 1 августа 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и  дорожного хозяйства.
5. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.

Председатель Солтонского

районного Совета народных

депутатов Алтайского края                                           Т. Л. Маслова

О депутатском запросе Болучевского В.И. депутата Солтонского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 1